

# **Fortinet**

## **NSE5\_SSE\_AD-7.6**

**Fortinet NSE 5 - FortiSASE and SD-WAN 7.6 Core Administrator**



**For More Information – Visit link below:**

**<https://www.examsboost.com/>**

### **Product Version**

- ✓ Up to Date products, reliable and verified.
- ✓ Questions and Answers in PDF Format.

# Latest Version: 6.0

## Question: 1

What is the maximum number of FortiAP devices that can be configured as FortiSASE edge devices?

- A. 240
- B. 245
- C. 250
- D. 255

**Answer: A**

## Question: 2

Which two points of presence (POPs) are supported by the FortiSASE Comprehensive license? (Choose two.)

- A. GCP Cloud Only
- B. Public Cloud Locations
- C. Fortinet Locations
- D. AWS Cloud Only

**Answer: B,C**

## Question: 3

If you want to steer traffic by selecting the member with the lowest latency, which link selection strategy should you use?

- A. Lowest cost (SLA)
- B. Manual (latency)
- C. Best quality
- D. Best SLA

**Answer: C**

## Question: 4

You have configured the performance service-level agreement (SLA) with the probe mode as passive. What are two observable impacts of this configuration?  
(Choose two.)

- A. FortiGate monitors the performance for only the preferred links.
- B. FortiGate passively monitors the member if TCP traffic is passing through the member.
- C. The SLA performance rule detects dead members.
- D. FortiGate switches to active mode when no traffic has been detected for 3 minutes.

**Answer: A,B**

### Question: 5

Which statement describes FortiGate behavior when you reference a zone in a static route?

- A. FortiGate installs a static route for the first active members of the zone.
- B. FortiGate routes the traffic through the best performing member of the zone.
- C. FortiGate ignores the static routes defined through members referenced in the zone.
- D. FortiGate installs a static route for each member in the zone.

**Answer: D**

### Question: 6

You are configuring SD-WAN zones and members on a FortiGate device. Which two facts should you take into account?  
(Choose two.)

- A. An SD-WAN member can belong to multiple zones.
- B. The default zone is sdw-default
- C. The default zone is virtual-wan-link.
- D. You can add only SD-WAN members to a zone.
- E. You can add any physical interface to a zone.

**Answer: C,D**

### Question: 7

The FortiSASE help desk received a ticket from a user who faced a blocking page when browsing the internet last night. Where should the administrator start to identify the issue?

- A. The security event and actions logs

- B. Digital experience monitoring for SaaS Apps
- C. Malware events under Endpoint Management
- D. The user's device current ZTNA tag

**Answer: A**

### Question: 8

Which three features are exclusive to the FortiSASE Advanced license and not available in the Standard tier?

(Choose three.)

- A. FortiGuard Forensics (Response) Service
- B. SOC-as-a-Service integration
- C. Digital experience monitoring
- D. Extended detection and response
- E. FortiSandbox integration

**Answer: A,B,C**

### Question: 9

When configuring an SD-WAN zone, which possibility and constraint should you consider?

- A. You can rename a zone with the CLI command `exec sdwan zone rename <original name> <new name>`.
- B. An SD-WAN zone can contain physical interfaces and IPsec tunnels at the same time.
- C. An SD-WAN zone can contain only one type of interface.
- D. You can configure up to 8 SD-WAN zones for each VDOM.

**Answer: B**

### Question: 10

Refer to the exhibit.



# Thank You for Trying Our Product

For More Information – **Visit link below:**

**<https://www.examsboost.com/>**

15 USD Discount Coupon Code:

**G74JA8UF**

## FEATURES

- ✓ **90 Days Free Updates**
- ✓ **Money Back Pass Guarantee**
- ✓ **Instant Download or Email Attachment**
- ✓ **24/7 Live Chat Support**
- ✓ **PDF file could be used at any Platform**
- ✓ **50,000 Happy Customer**



Visit us at: <https://www.examsboost.com/test/nse5-sse-ad-7-6>